
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,927,513 18,447,662 1,479,851

200 세외수입 2,786,974 2,130,423 656,551

220 임시적세외수입 2,778,974 2,122,423 656,551

224 전입금 2,639,131 1,982,580 656,551

224-03 기타회계전입금 2,639,131 1,982,580 656,551

< 환경보호과 > 78,131 20,180 57,951

  ○공공처리시설운영비 78,131 20,180 57,951

< 상하수도사업소 > 2,561,000 1,962,400 598,600

  ○일반회계 전입금 2,561,000 1,962,400 598,600

    0.하수처리장 확충사업 68,500 57,600 10,900

    0.댐상류 하수도시설 확충사업 334,500 233,800 100,700

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 799,000 710,000 89,000

    0.하수처리장확충사업 1,008,000 612,000 396,000

    0 보조금 반환금 2,000 0 2,000

78,131,000원

68,500,000원

334,500,000원

799,000,000원

1,008,000,000원

2,000,000원

500 보조금 17,140,539 16,317,239 823,300

510 국고보조금등 16,806,039 16,083,439 722,600

511 국고보조금등 16,806,039 16,083,439 722,600

511-03 기금 5,495,039 4,772,439 722,600

< 환경보호과 > 2,459,039 2,530,039 △71,000

  ○축산폐수처리시설운영비 617,000 665,000 △48,000

  ○분뇨처리시설운영비 287,000 310,000 △23,000

< 상하수도사업소 > 3,036,000 2,242,400 793,600

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 2,628,000 1,870,400 757,600

  ○공공하수도정비사업 408,000 372,000 36,000

617,000,000원

287,000,000원

2,628,000,000원

408,000,000원

520 시,도비보조금등 334,500 233,800 100,700

521 시·도비보조금등 334,500 233,800 100,700

521-01 시·도비보조금등 334,500 233,800 100,700

< 상하수도사업소 > 334,500 233,800 100,700

  ○댐상류 하수도시설확충사업 334,500 233,800 100,700334,500,000원
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